CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 1.044/2021
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 07 de abril de 2021.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
1.064/2021, de autoria do Vereador CLÁUDIO COELHO PEREIRA, com o apoio dos
Vereadores Denise Cristina Lima de Andrade e Wilian Marques Postigo, vem,
respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência, por meio da Secretaria Competente,
a realização de reforma do calçamento da Praça Prefeito Elmiro Barbosa, Centro.

A praça mencionada é uma das principais praças do Município, muito

utilizada para prática de atividade física. Assim, tendo em vista que o calçamento se
encontra deteriorado em vários lugares, há a necessidade da realização de reforma
para recuperar a calçada e garantir a segurança dos frequentadores do local.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
Presidente

SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA
1º Secretário

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2021-04-19T13:48:51-0300
	Brasil
	LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
	Assinador Serpro

		2021-04-19T13:56:01-0300
	Brasil
	SEBASTIAO JOAQUIM VIEIRA
	Assinador Serpro